1848 potajemnie z kraju, znajdowali się w polskich legionach działających w r. 1848 wraz z burzliwymi Węgrami; uznani są za wygnańców, i ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2./14. Kwietnia 1835 r. wskazanych.

— Piszą nam z Warszawy pod datą 2. Marca: „Chcąc uprzedzić biegnące bezwzględnie u was różne wersje o wydarzonym przed parą dniami okropnym tutaj przypadku, pospieszam przesłać wam kilka o nim pewnych szczegółów. Pani Kullmann umarła dziś rano w skutek okropnego oparzenia, do którego blaha na pozór była przyczyną.